
 

Emri: ________________________________     Data: ___/___/______ 

 Gjej fjalët që cilat lidhen me haxhillëkun. Ato gjeni duke lidhur 

shkronjat fqinje dhe duke mos përdorur të njëjtën shkronjë dy 

herë. Çdo fjalë ngjyrose me ngjyra të ndryshme për të dalluar dhe 

dukur më bukur. 

HAXHILLËK, DHULHIXHE, MEKA, QABE, IHRAM, TAVAF, SAJ, SAFA, 

MERUA, ARAFAT, MUZDELIFE, MINA, KURBAN, BAJRAM, 

XHEMERATET, ZEM ZEM 

 


